
※当日は多くの参加者が見込まれます。駐車
場には限りがあるため、徒歩または自転車・
公共交通機関でお越し下さいますよう宜しく
お願い申し上げます。
路上駐車は近隣の方々へ大変迷惑となります
のでご遠慮下さい。

焼きまんじゅう/たこせん/フランクフルト/餃子/ビールなど

ワンコイン（５００円）にて（受付にて”パスタチケット”を購入）６

種類のパスタを食べていただき、一番おいしかったパスタを投

票していただきます。

投票した人にはボックスティッシュ１箱と が

あたる抽選券を差し上げます。

3.さくら会（踊り、唄他）
13：00～

4.抽選会
13：45～

1.フェアスタート
１１：00～

2.子供フラダンス
１１：４５～

小学生以下


